

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท / โครงการ งานทาง / ก่อสร้างถนนสายบ้านคลองใหญ่/คลองหนองโพธิ์เชื่อมต่อเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ - วันที่ 20 สิงหาคม 2561

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	380,180.60	1.3074	497,048.12	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มีราคากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			497,048.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			497,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยตารางเมตรละ	458.06 บาท			
	ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง	30 วัน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นางสาวรติมา ตาละดีคุณ)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นางสุธิสา วิวัฒน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส)

ลงชื่อ.....

(นายวรวิสูตร ฉิมพาลี)

ลงชื่อ.....

(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

งาน/ โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านคลองใหญ่/คลองหนองโพธิ์
เชื่อม ต่อเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง / กว้าง 4.00 ม. ยาว 260.00 ม.

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

(รวมจุดเชื่อมต่อ) หนา 0.15 ม. พร้อมลูกรัง

ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,085.00 ตร.ม. ปิดขอบทาง

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่ 20 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	32.55	ลบ.ม.	420.56	13,689.23	0.00	0.00	13,689.23	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคามาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนกุมภาพันธ์ ปี 2561 ,ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	162.75	ลบ.ม.	0.00	0.00	306.00	49,801.50	49,801.50	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	54.68	ตัน	2,772.59	151,605.22	0.00	0.00	151,605.22	
	ทรายหยาบ	92.77	ลบ.ม.	420.56	39,015.35	0.00	0.00	39,015.35	
	หิน เบอร์ 1	177.40	ลบ.ม.	490.66	87,043.08	0.00	0.00	87,041.86	
3	ตะแกรงเหล็กเส้น Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	1,085.00	ตร.ม.	18.69	20,278.65	5.00	5,425.00	25,703.65	
4	ลูกรังไหล่ทาง	10.40	ลบ.ม.	167.00	1,736.80	0.00	0.00	1,736.80	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR.24 (จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)	0.288	ตัน	20,527.70	5,911.98	3,300.00	950.40	6,862.38	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 1" x 6" (คิด 30.00 เมตร แรกของถนน)	8.22	ลบ.ฟ.	574.77	4,724.61	0.00	0.00	4,724.61	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								380,180.60	